[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАСУКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2014 № 5164-п

Об отказе в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства
В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки города Карасука Карасукского района Новосибирской области, утвержденными решением 13-й сессии Совета депутатов города Карасука Карасукского района Новосибирской области от 02.04.2014 № 76, на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства от 24.12.2014 № 4, рекомендаций комиссии по землепользованию и застройке города Карасука Карасукского района Новосибирской области от 24.12.2014
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
 1. Отказать Минееву Аркадию Петровичу в предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства земельного участка, расположенного по адресу: Новосибирская область, Карасукский район, г. Карасук, ул. Сорокина, 83, с кадастровым номером 54:08:010234:246, площадью 540 кв.м, в части уменьшения минимального отступа от границы земельного участка за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, с 3 м до 1,4 м со стороны земельного участка по адресу: г.Карасук, ул. Сорокина, 81, (Зона Ж 1 – зона застройки индивидуальными жилыми домами), в связи с тем, что размер земельного участка не меньше установленного градостроительным регламентом минимального размера земельного участка для данной территориальной зоны.
 2. Контроль за  исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Карасукского района Новосибирской области Юнга А.А.

Глава  Карасукского района

Новосибирской области                                                                                   А.П.Гофман
Начальник отдела строительства,
архитектуры и жилищных программ                                                              О.С. Гутова
	Первый заместитель главы администрации

Карасукского района Новосибирской области
	                                     А.А. Юнг

	Главный специалист – юрист
юридического отдела
	                         В.В. Ведерников

Начальник организационно-контрольного отдела                                       И.А.Буленко

Рассылка:

1. Отдел строительства, архитектуры и жилищных программ,  кол-во-3.

Ведущий специалист  отдела строительства,
архитектуры и жилищных программ                                                                                   Т.В. Ващенко